Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables dans les services du Gouverneur de la Région de
l’Adamaoua, Tél 222 25 20 57 ou au Secrétariat Particulier de Monsieur le Gouverneur de la Régjon

de l’Adamaoua , à Ngaoundéré , dès publication du présent avis, contre présentation d’une quittancc
de versement d’une somme non-remboursable de 75 000 (Soixante quinze mille) Francs CFA.
payable à la Trésorerie Générale de Ngaoundéré .

12- Remise des offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais devra_etJe transmise par le soumissionnaire sur lu
plateforme COLLEPS au plus tard le 0 8 JUll 2025 à 13 heures précises.